

本所単独上場会社の3月決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2021/3 期	11,953	△ 23.2	182	△ 63.5	△ 2,122	—
	前期(2020/3 期)	15,565	17.3	500	40.1	326	109.4
北海電気工事	2021/3 期	57,149	△ 3.7	922	△ 42.7	596	△ 44.7
	前期(2020/3 期)	59,350	15.7	1,609	21.5	1,080	20.3
日糧製パン	2021/3 期	17,325	△ 1.3	187	86.6	122	△ 2.6
	前期(2020/3 期)	17,554	0.9	100	△ 4.8	125	614.1
ロジネット ジャパン	2021/3 期	65,178	△ 0.7	3,451	4.0	2,224	4.5
	前期(2020/3 期)	65,606	6.2	3,319	5.9	2,128	2.8
北海道中央バス	2021/3 期	28,631	△ 24.8	△ 3,178	—	△ 2,248	—
	前期(2020/3 期)	38,094	△ 1.7	1,215	1.6	220	39.1
ほくやく・竹山 ホールディングス	2021/3 期	239,494	△ 1.5	2,691	△ 34.7	1,492	△ 27.0
	前期(2020/3 期)	243,102	3.4	4,121	19.4	2,043	△ 2.7
計	2021/3 期	419,730	△ 4.4	4,255	△ 60.8	64	△ 98.9

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2021/3 期	475	△ 43.4	△ 54	—	△ 56	—
	前期(2020/3 期)	840	11.0	156	187.0	87	124.7
エコノス	2021/3 期	3,778	2.3	4	—	51	—
	前期(2020/3 期)	3,693	2.4	△ 138	—	△ 188	—
日本グランデ	2021/3 期	4,314	△ 4.5	83	△ 75.6	123	△ 47.7
	前期(2020/3 期)	4,517	△ 10.1	342	7.8	236	16.3
光ハイツ・ ヴェラス	2021/3 期	3,108	△ 1.7	162	△ 9.6	100	△ 7.3
	前期(2020/3 期)	3,163	△ 6.6	179	△ 53.4	108	△ 54.6
RIZAPグループ	2021/3 期	169,649	△ 12.3	△ 817	—	1,556	—
	前期(2020/3 期)	193,461	△ 8.3	△ 3,202	—	△ 6,046	—
計	2021/3 期	181,324	△ 11.8	△ 622	—	1,774	—

単独上場合計	2021/3 期	601,054	△ 6.8	3,633	△ 55.7	1,838	1,444.5
--------	----------	---------	-------	-------	--------	-------	---------